
Oferta Przedstawieo dla dzieci



KOGEL MOGEL
Przedstawienie muzyczno-edukacyjne 

Na scenie występuje 3 artystów, to totalny bajkowy kogel mogel. Aktorzy zabierają dzieci 
w podroż w różne zakątki świata, jednocześnie odgrywają scenki, przebierają się za różne 
postaci. W trakcie trwania przedstawienia teatralno - muzycznego przeprowadzane 
są zabawy i konkursy, tak aby dzieci w pełni uczestniczyły całym programie. Bardzo 
barwny i ciekawy program.



MUZYCZNE ŚPIEWANKI
Zabawa muzyczna

Trzy kolorowe nutki zabierają dzieciaki w podróż pociągiem przez śpiewny świat piosenek. 
Prezentują najbardziej znane piosenki świata muzyki dziecięcej. Usłyszycie utwory Majki 
Jeżowskiej oraz te, które znane są ze znanych filmów czy bajek :) Jakich? To niespodzianka, a 
i pytanie, które Nutki stawiają swoim słuchaczom. Podczas koncertu wciągają dzieci do 
zabawy, zadają zagadki, dla chętnych czekają nagrody. Koncert połączony z małymi 
konkursami, zabawami dla dzieci. Trzy nutki przebierają się w trakcie koncertu.



MASKARADA BAJEK
Autorskie Przedstawienie Teatralno-muzyczne

W bajce gra dwójka śpiewających młodych aktorów. Kobieta i mężczyzna. 
Grają dla dzieci od wielu lat w wielu teatralnych projektach. 
Aktorzy grają wraz z dwoma 80cm. Lalkami, zarówno lalki, jak i kukła 
Pinokia, scengrafia została stworzona przez plastyczkę z Krakowa, która 
współpracuje z teatrem Groteska w Krakowie. 

Przedstawienie jest przeznaczone dla mniejszego grona dzieci, dobrze jest 
jeśli dzieci siedzą blisko Dlatego dobrze gra sie to w przedszkolach dla 
mniejszych grup. Bajka trwa 45 minut. Opiera sie na znanych i 
tradycyjnych bajkach np. Na czerwonym kapturku, królewnie śnieżce, 
występuje też 7 krasnali. To taka mieszanka tego co dzieci znają ale jest to 
przedstawione w trochę inny sposób. 

Lekkie przedstawienie z dużą ilością piosenek każda związana z danym 
motywem bajki. Jest to przedstawienie przeznaczone dla dzieci najlepiej 
do 7 roku życia



BAJKOWY KARNAWAŁ
Przedstawienie teatralno-muzyczne

Przedstawienie trwa 1,5 godziny ( jest możliwość skrócenia) trakcie przedstawienia dzieci 

mają okazję poznać wiele ciekawych postaci. Skrzat, Królowa śniegu ,Śnieżynka. 

Jest to autorskie przedstawienie teatralno-muzyczne. Muzykę napisał Janusz Blecharz znany 

muzyk. Dzieci uczestniczą w nauce śpiewania piosenki, w konkursach i zabawach.
Przedstawienie jest bardzo barwne i interesujące, dzieci bardzo chętnie biorą udział w 
konkursach i nauce śpiewania.



Muzyczne Śpiewanki 1500 zł

Maskarada Bajek 1000 zł

Kogel Mogel 1000 zł

Bajkowy Karnawał 1000 zł

Kosztorys

Podane ceny są cenami netto należy doliczyd 23% vat.


